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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 for 
THOGO EJENDOMME ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 28-12-2024

Direktion

Goran Ristivojevic

Direktør
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Virksomheden THOGO EJENDOMME ApS

Skt. Knuds Gade 51,  

5000 Odense C

CVR-nr. 33157401

Stiftelsesdato 15-09-2010

Hjemsted Odense

Regnskabsår 01-07-2023 - 30-06-2024

Direktion Goran Ristivojevic
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og hermed forbundet virksomhed. 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 238.022, og 
selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 18.346.739, og en egenkapital på kr. 1.490.916.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Ingen.
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Generelt
Årsrapporten for THOGO EJENDOMME ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Bygninger 20-50 år 60-75%

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
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acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 1.235.480 1.196.007

Personaleomkostninger 1 -34.747 -258.821

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -223.049 -220.745

Driftsresultat 977.684 716.441

Finansielle omkostninger 2 -673.448 -619.293

Resultat før skat 304.236 97.148

Skat af årets resultat 3 -66.214 -9.708

Årets resultat 238.022 87.440

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 238.022 87.440

Resultatdisponering 238.022 87.440
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 17.636.410 18.069.360

Materielle anlægsaktiver 17.636.410 18.069.360

Anlægsaktiver 17.636.410 18.069.360

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 28.124 45.355

Udskudte skatteaktiver 316.805 278.590

Andre tilgodehavender 90.500 13.998

Periodeafgrænsningsposter 13.581 4.501

Tilgodehavender 449.010 342.444

Likvide beholdninger 261.319 0

Omsætningsaktiver 710.329 342.444

Aktiver 18.346.739 18.411.804
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 1.410.916 1.172.894

Egenkapital 1.490.916 1.252.894

Gæld til kreditinstitutter 10.194.425 11.061.168

Gæld til tilknyttede virksomheder 4.999.301 4.952.566

Langfristede gældsforpligtelser 15.193.726 16.013.734

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 440.000 0

Gæld til banker 0 43.119

Selskabsskat 104.429 72.160

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 66.060 58.843

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 574.923 560.694

Deposita 476.685 410.360

Kortfristede gældsforpligtelser 1.662.097 1.145.176

Gældsforpligtelser 16.855.823 17.158.910

Passiver 18.346.739 18.411.804

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 01-07-2023 80.000 1.172.894 1.252.894

Årets resultat  238.022 238.022

Egenkapital 30-06-2024 80.000 1.410.916 1.490.916

Der er lavet en korrektion af overført resultat primo, som følge af ændring i anvendt regnskabspraksis.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger
2023/24 2022/23

Lønninger 29.861 248.338

Pensioner 2.324 5.396

Andre omkostninger til social sikring 2.562 5.087

34.747 258.821

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 360.301 353.269

Andre finansielle omkostninger 313.147 266.024

673.448 619.293

3. Skat af årets resultat
Årets beregnede skat 104.429 72.160

Regulering af udskudt skat -38.215 -62.452

66.214 9.708

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Risto Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet hæfter for gæld til Realkreditinstitut i ejendommene.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Goran Ristivojevic

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: e7b46b21-a047-47b6-b3a3-3caa20252b3b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2024 kl.: 23:02:45
Underskrevet med MitID

Goran Ristivojevic

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: e7b46b21-a047-47b6-b3a3-3caa20252b3b
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-12-2024 kl.: 23:02:45
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 6fcf54ZRsxJ252256460.
The document is part of the order with Reference ID cdcac7XRZSU252256460.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2024-12-28T22:02:48.048Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Goran Ristivojevic <gr@byggekoncept.dk> 
Using MitID with ID e7b46b21-a047-47b6-b3a3-3caa20252b3b 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2024-12-28T22:02:45.218Z from 62.107.21.241:36994
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 8563B993B3E6D0D8EE2F8DEC7FC49750 ¬
09B131CEF83A06099E4F0A91EF865D60 ¬
8678299B1232F5AF2D5E491B1B8102B3 ¬
96BD9B36F5D19F1D0FE828BF1F6AFC0E


Agreement ID Title


197691XRKmk252256460 Skat og Spec THOGO EJENDOMME ApS 010723-300624.pdf


6fcf54ZRsxJ252256460 Årsrapport THOGO EJENDOMME ApS 010723-300624.pdf


525faauukqT252256460 15100-2023-2024-Thogo - Generalforsamlings referat ApS 28-12-2024.pdf


4df957WNUpH252256460 15100-2024-Ledelsens regnskabserklæring.pdf


When What Who Where


28-12-2024
09:19:41


Created Thomas Bækkelund
thomas@baekkelundrevision.dk


62.198.135.7


28-12-2024
22:01:54


Opened Goran Ristivojevic
gr@byggekoncept.dk


62.107.21.241
:22264


28-12-2024
22:02:45


Signed Goran Ristivojevic
gr@byggekoncept.dk


62.107.21.241
:47698
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{

  "at_hash": "kOSt5hRNNGU8JemxXkgM1Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1735423293",

  "birthdate": "1978-07-26",

  "exp": "1735426895",

  "iat": "1735423295",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "28dc2f7c-0ed2-4046-92e4-c0cb2bcf09db",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638710200674742470.ZmJjNWVkNTEtNGFjYS00NGFlLWIyYWUtMTMyY2IzNzc0MzBmNzExN2Q5ZjUtNDFiZi00ZTI4LTlhODYtMzI0YzNkOWIyNzUx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "e7b46b21-a047-47b6-b3a3-3caa20252b3b",

  "rat": "1735423272",

  "sid": "fe18e582-b704-4f04-bae4-2448b6c547fa",

  "sub": "e7b46b21-a047-47b6-b3a3-3caa20252b3b",

  "transaction_id": "01267a2e-6fc4-4af6-a674-3e015dbab468",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjE1ZWZmODAtOGFmNi00ZTE5LWE2YjctNjdiN2Q1YmQxMTkyfDAwMDAwMDAxfDViZGZlNjYyLWM1N2MtNDMyMi05NzM2LWZmZDE4NzczYTFmMXwyNTIyNTY0NjA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-28T22:02:44.6188218Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252256460",

  "agreementId_197691XRKmk252256460": "197691XRKmk252256460 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6fcf54ZRsxJ252256460": "6fcf54ZRsxJ252256460 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_525faauukqT252256460": "525faauukqT252256460 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_4df957WNUpH252256460": "4df957WNUpH252256460 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}

		2024-12-28T23:02:51+0100
	København, DK
	Sealed by esignatur




